様式第 13号（第 14条関係）

補助金交付請求書

                              年  月  日

沖縄市長 様

組織の所在地

組 織 名

代 表 者 名          印

電 話 番 号

次の補助事業について、沖縄市補助金等交付規則第 17 条及び沖縄市自主防災組織

補助金交付要綱第 14条の規定により請求します。

請求金額    金       円

補助事業内容 □ 結成準備補助金 □ 防災訓練補助金 □ 防災啓発活動補助金

事 業 名 称

通知書年月日

・ 文 書 番 号

日

付

    年  月  日

交付確定通知書※ 沖市防第       号

概 算 払 等

決 定 通 知 書 ※
沖市防第       号

振
込
口
座

金融機関名  支店名

口 座 種 別

口 座 番 号

(フリガナ)

口座名義人

備 考

※ 該当する項目へ文書番号を記入してください。

注 概算払の場合は補助金概算払等決定通知書の写し、その他の場合は補助金交付確

定通知書の写しを添付すること。